e 4

## Serino

stetit in medio velut gubernator et rex in p̄lo sicut rex circuante exercitu. Eze. 10. In medio firm illoꝝ rex i honore. Itē stetit in medio velut iudicator. sic iudex medius. causas vniuersaliter p̄tis discernit p̄s. Deus stetit in synagoga deorum. in medio aut̄ deos diuidicat. Item in medio velut mediator p̄tium adū fāx dei vñz et hois ut concordiam faceret. 1. Thi. 2. unus ē mediator dei & hois hō xps ihesus. qui dedit redemptionē semetipm p̄ om̄ib⁹. Item stetit in medio velut salvator a demobus inimicis humano generi. 1. Re. 4. Veniat dñs in mediū nostrū et saluet nos de manu mīmitoꝝ nroꝝ p̄s. Deo aut̄ rex noster ante secula. opatus est salutē in modio terre. Itē stetit in medio velut sanctificator q̄iu solus sanctificat nos virtutib⁹ Ezech. 37. Ego dñs sanctificato: isrl. cum fuerit sanctificatio mea in medio eoꝝ impetuꝝ. Item stetit in medio velut letificator & solator mentiū Ecli. 4. 8. Consolatus est lugentes in syon usq; insempiter. Ysa. 1. 2. Ecclita & lauda habitatio syon q̄r magnū i medio tui sanctus isrl. Itē stetit in medio velut gl̄ificator. ip̄e ēt gl̄ia et beatitudo nra Zach. 2. Ego ero ait dñs in gl̄ia eoꝝ in medio iram. B. Scđo tagit q̄ amicabiliter fuerit xpsdisci pulis allocutus. p̄mo naneꝝ salutauit eos. et q̄r erant expositi tribulatiōib⁹ miseri. & p̄secutiōib⁹ indeoꝝ. iō salutando eos operauit eis pacem & concordiam. & dixit eis Pax vobis. pacē vobis annuncio et pacem vobis opto. facta erat p̄ xpm pacē dei ad hominem. & iō ip̄e resurgens et cum triumpho de bello regredieſ pacem annuncianit Eph. 2. Euangelizauit pacem vobis q̄ lōge estis. et pacem hys qui ip̄e vnde s̄l̄ venit cum lauria et oliua. laurea ppter triumphū. oliua ppter pacem. Ysa. 52. q̄ pulchri sup montes pedes annunciantis et predicantis pacem. Nota q̄ quadruplex est pacem. 1. hois ad deū. Ro. 5. iustificati igit̄ ex fide pacem habeamus ad dñm. hanc pacē p̄tores nō habent Ysa. 48. Non est pacē impii dicit dñs sed vt dicit. p̄s. Pax multa diligentib⁹ legem tuam. et non est s̄lis scandalum. Altera pacē est mundi. 1. hois ad hominem. de qua dic̄ apl⁹ Ro. 1. 2. Si fieri potest qđ ex vobis est cum oībo hoībo pacem habentes. hanc pacē omnes homines desiderant q̄r ex ipsa multiplicant bona tpalia et tranquillitas vita habet. Sed tñ quidem ista pacē mundi besne vtunt illi. 1. qui vataant studio & exercitio virtutū atq; bonis morib⁹. quidam vero ista pacē tpali abutunt̄ vacantes commissariōib⁹ viais et impietatib⁹. isti non sunt digni h̄re pacem d̄ quib⁹ dicit p̄s. Zelani sup iniquos pacem p̄toꝝ videns. q̄r nō est respectus morti eoꝝ. & firmamentū in plaga eoꝝ in labore

hominum nō sunt & cum hominib⁹ non flagellauntur. ideo te  
 nuit eos superbia. opati sunt iniquitate et impietate sua. p̄dit q̄  
 si ex adipe iniquitas eoz. transferunt in affectionem cordis. Cogitauerant & locuti sunt nequiciam. posuerant in celum os suum  
 et lingua eoz transiuit in terra. ecce igit̄ in cōntis malis nutrit⁹  
 tur peccatores velut porci ppter trahalem pacem qua abutunt̄. vñ  
 mento ppter peccata nr̄a ista pax quasi ex toto de terra ablata ē  
 vndic⁹ discensionib⁹ et bellis insurgentib⁹ Apo. 6. Cum appre  
 ruisset sigillum hm̄. exiuit equus rufus. & qui sedebat sup eum  
 datum est ei: vt sumeret pacem de terra et inuenire se interficerent  
 hoies et datus est illi gladius magnus. Tertia pax est ho  
 minis ad seipm̄. et ista nō potest haberi in presenti vita per se  
 quia continua pugna est inter carnem et spm̄. Nametsi sancti  
 viri subiiciant carnem spiritui non est tamen pax. quia caro se  
 per recalcitat et spiritum inuestiat. siue peccatores et contrario spi  
 ritum carni subiiciant. non est pax quia spiritus remurmurat. &  
 conatur carnem subiicare vnde Hier. 12. Non est pax vniuersae  
 carni sed ista pax fiet in resurrectione quando caro sine villa con  
 traditione spiritui subiacebit. quarta pax est hominis ad dyab  
 olum qz aliq̄ ita sunt subiecti dyabolo q̄ absq; villa tradidit  
 one obtemperant voluntati eius Luc. 11. cuz fortis armatus cu  
 stodit atrium suum. in pace sunt omnia que possidet. Igit̄ chri  
 stus annuncians et optans pacem discipulis. non mandauit eis  
 pacem dyaboli. ymimo continua pugna fuit apostolis ad eum  
 ipsis coenantib⁹ liberare mundū ab infidelitate et contra dyab  
 olo repugnante Dan. 2. Tenui habens. oculos. et os loquens  
 grandia. qd erat maius oteris faciebat bellum aduersus san  
 ctos. Item mandauit christus vt cōtum possumus pacifici sum⁹  
 in nobis ipsis et pacientes in infestationib⁹ contra spiritum ps  
 loquitur dominus pacem in plebem suam et super sanctos suos  
 et in eos qui conuertuntur ad cor. Item non annunciauit chri  
 stus apostolis pacem mundi. ymimo predixit eis q̄ multas pres  
 suras debabant sustinere a mundo. Ic. 16. In mundo pressuram  
 habebitis. h̄ affidite qz ego via mundū. Optauit aut̄ xp̄s dicti  
 pulia vt in ipso christo pacem haberent Jo. 14. Pacem relinquo  
 vobis. pacem meam do vobis. non quomodo mundus dat ego  
 do vobis et Jo. 16. Hec locutus sum vobis. vt in me solum pa  
 tem habeatis h̄c est secura et vera pax. de qua dicit apostolus.  
 Eph. 4. pacis dei que exupat oēm sensuz. custodiat corda vestra  
 et intelligentias vras. C. Salutacōe pmissa dicit se ēē xp̄ m  
 ego sum. q. d. pacis vobis sit in aduentu meo qz pacis v̄a ego sum  
 Eph. 2. Ipe est pacis nr̄a. q̄ fecit vtracq; vñ. nō q̄ h̄ nomē ego